
Charlie Brown to prawdziwy szczęściarz – ma przyjaciela 
Linusa, siostrę Sally i wiernego psa Snoopy’ego. Przyjaźń 
przyjmuje jednak wiele postaci. A co cechuje prawdziwego 
przyjaciela? Charlie Brown wkrótce się dowie! 



Bardzo często pierwszym przyjacielem 
jest brat lub siostra. Tak właśnie było 
z Charliem Brownem i Sally. Kiedy Sally 
wpadła w tarapaty podczas konkursu 
talentów, Charlie Brown ruszył jej na 
pomoc, choć wiedział, że może się 
ośmieszyć. 

Z kolei kiedy Charlie uzyskał najlepszy 
wynik w szkolnym teście, Sally chwaliła 
się wszystkim dookoła, jakiego fajnego 
ma brata. Była z Charliego taka dumna, 
że nawet oprowadzała dzieciaki po jego 
sypialni!



 Podobno najlepszym przyjacielem człowieka 
jest pies i to prawda, jeśli chodzi o Charliego 
Browna oraz jego wiernego beagle’a. Snoopy to 
najfajniejszy pies w mieście, w dodatku Charlie 
zawsze może na niego liczyć. Nieważne, czy 
potrzebuje lekcji tańca, asystenta w czasie 
pokazu sztuczek magicznych czy tylko kogoś, 
kto go wysłucha – Snoopy wyciąga do niego 
pomocną łapę!



 Przyjaciele trzymają się razem niezależnie od okoliczności. Kiedy 
Charlie Brown zbłaźnił się w konkursie talentów, dzieciaki w szkole się  
z niego wyśmiewały. Ale Linus miał w nosie, co myślą inni. 

– Nie przejmuj się nimi, Charlie – powiedział i Charlie Brown był 
szczęśliwy, że przyjaciel stanął po jego stronie.



Lucy również go wspiera, choć w odmienny sposób – dając dobre rady. 
Czasami Charliemu trudno to znieść (zwłaszcza gdy przyjaciółka zaczyna od: 
„Ty głupku!”), ale Lucy w gruncie rzeczy dobrze mu życzy. 

Niekiedy nawet mówi coś miłego. Pewnego razu powiedziała: „Muszę 
ci to przyznać, Charlie, że choć całe życie ponosisz porażki, wciąż się nie 
poddajesz”.



 Ludzie zaprzyjaźniają się z różnych powodów. Czasem dlatego, że są  
do siebie podobni. A czasem dlatego, że jest dokładnie odwrotnie, jak  
w przypadku Peppermint Patty i Marcie. Peppermint Patty uwielbia sport, 
podczas gdy Marcie lubi zwinąć się w kłębek z książką. Może różnią się od 
siebie, ale świetnie się uzupełniają! 

Kiedy Peppermint Patty nie radzi sobie w szkole, Marcie pomaga jej 
odrabiać lekcje. A kiedy Marcie potrzebuje się odprężyć, Peppermint Patty 
zaciąga ją na lodowisko… mimo że z Marcie nie najlepsza łyżwiarka!




